Rozlosovani Senior liga podzim 2014 Jigin 28. 8. 2014

Ahoj sportujici senii !!!

Prazdniny jsou u konce, Skolacmaa, mistrovské kuzelkéké soutZze také a i Senior liga se rozjede do
podzimnicéasti. Posilam rozlosovani a priigpmenuti tabulku, ktera je vyrovnana a slibujeowyrané zapasy
az do konce. Pro ty, kieby jeS& potebovali potrénovat ifipomindm, Ze v diné v sobotu 30.srpna 2014
probiha turnaj veterdrRumcajsova Sedesatka. Je moznortegsit u FrantiSka ermaka. Tel. 602 267 366

6. kolo

21.09.14
21.09.14
21.09.14

7. kolo

SO
SO
SO

10:00
10:00
10:00

Burakk team SKK Jicin - SKK R52 Jic¢in
TJ Nova Paka - SKK-S Hofrice
Cmelaci Dvir Kralové nad Labem - Draci Loko Trutnov

10.10.14
10.10.14
10.10.14

8. kolo

pa
pa
pa

10:00
10:00
10:00

Draci Loko Trutnov - Burakk team SKK Ji¢in
SKK-S Hofice - Cmelaci Dvir Kralové nad Labem
SKK R52 Ji¢in - TJ Nova Paka

30.10.14
30.10.14
30.10.14

9. kolo

ct

ct

v

ct

10:00
10:00
10:00

Burakk team SKK Ji¢in - TJ Nova Paka
Cmelaci Dvir Kralové nad Labem - SKK R52 Jicin
Draci Loko Trutnov - SKK-S Horfice

15.11.14
15.11.14
15.11.14

10. kolo

SO
SO
SO

10:00
10:00
10:00

Burakk team SKK Ji¢in - SKK-S Hofice
SKK R52 Jic¢in - Draci Loko Trutnov
TJ Nova Paka - Cmelaci Dvir Kralové nad Labem

30.11.14
30.11.14
30.11.14

ne
ne
ne

10:00
10:00
10:00

Cmelaci Dvar Kralové nad Labem - Burakk team SKK Ji¢in
Draci Loko Trutnov - TJ Nova Paka
SKK-S Hofice - SKK R52 Jicin

Vyhodnoceni a zaére¢ny turnaj

13.12. 2014 sobota 9:00¢idi
Tabulka:
1. Draci Loko Trutnov 5 3 1 1 36:24 994 7
2. SKK R52 Jin 5 3 0 2 34:26 995 6
3. SKK-S Hdice 5 2 1 2 30:30 977 5
4. Cmelaci Dwir Kralové nad Labem 5 2 1 2 30:30 972 5
5. Burakk team SKK din 5 2 0 3 26:34 975 4
6. TJ Nova Paka 5 1 1 3 24:36 951 3

S pozdravem za Stab ligy & Krivka



